[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 мая 2014 года

          с. Вольно-Надеждинское

      № 544
Об утверждении Положения об отделе информатизации

 администрации Надеждинского муниципального района
Руководствуясь частью 1 пунктом 24 статьи 37 Устава Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Положение об отделе информатизации администрации Надеждинского муниципального района (прилагается).

Глава администрации Надеждинского
муниципального района

      А.Н. Губарев